Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

имени Владимира Николаевича Рождественского

(МБОУ «СШ № 15» им. В.Н. Рождественского)

П Р И К А З

От   02.10.2024            г. Глазов           № 404 /1

«О проведении внутреннего мониторинга

реализации Целевой модели

наставничества в МБОУ «СШ №15»

им. В.Н.Рождественского»

На основании распоряжения  Управления образования Администрации г.Глазова от

02.10.2024 г. № 01-23/1322 о проведении мониторинга целевой модели наставничества

педагогических работников обучающихся в соответствии с письмом МОиН УР от

17.09.2024 года №01/01-34эд/6708 «О заполнении отчетных форм «Мониторинг целевой

модели наставничества педагогических работников и обучающихся», приказываю:

1 .Горбушиной Т.А., заместителю директора по УР, ответственной за реализацию

Целевой модели наставничества, провести мониторинг реализации программы

наставничества в образовательной организации  и составить информационно –

аналитическую справку в срок до 18.10.2024г.

2 Жуйкову Е.В., администратору сайта школы, разместить информационную справку

на официальном сайте образовательной организации.

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Д.С.Жеребцов